این فقط آن ها اند که برای برانداختن این مدل غلط دولت ملت و احیای دوباره خلافت راشده ثانی بر منهج نبوت از قدرت مادی برخوردار اند. خلافتی که با پشت پا زدن به مرزهای جغرافیایی کنونی متضمن عزت مسلمین در هر نقطه دنیا می باشد.

نویسنده: عمادالامین

عضو تیم مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه بنگله دیش

برای دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحریر

۱۵ ذی الحجہ ۱۴۳۸ هـ.ق

۶ سپتمبر ۲۰۱۷ م